
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 20:38:28

hello@ddfu.org
+420 731 533677

SWISSTEN BM1

Cena celkem: 399 Kč
 (bez DPH: 330 Kč)
Běžná cena: 439 Kč
Ušetříte: 40 Kč
Kód zboží: MOPSWI1581
Part No.: 65010405
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN BM1

Držák navržený pro pevné a bezpečné uchycení mobilních telefonů o velikosti 4" až 7" (šířka 55–100 mm) na řídítka kola či
motocyklu. Díky robustnímu provedení z hliníku zajišťuje stabilitu telefonu i při jízdě v náročném terénu. Tento držák lze
připevnit na řídítka o průměru až 31,8 mm a je kompatibilní s různými typy vozidel, jako jsou kola, elektrokola, skútry,
čtyřkolky či motocykly.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Určení: na řídítka
Úhlopříčka telefonu: 4–7"
Max. průměr řidítek: 31,8 mm
Materiál: hliník
Barva: černá


